
Stránka : 1

P�íloha

Obec Borek 1z00236713I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec BorekNázev:
Sídlo: Borek 61, Praha-východ

Právní forma:
P�edm�t �innosti:

I�: 00236713Ú�etní jednotka:

Okamžik sestavení:

P�íloha �. 5 k vyhlášce �. 410/2009 Sb.

26.1.2018 11:04:07

Ú�etní metody, které ú�etní jednotka používá, vycházejí ze zákona �. 563/1991 Sb., o
ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, vyhlášky �. 410/2009 Sb., ve zn�ní pozd�jších
p�edpis�, �ÚS �. 701 - �. 710 a metodiky MF.

Nedošlo ke zm�nám metod vlivem zm�ny p�edpis� k ú�etním metodám.

Ú�etní jednotka pokra�uje v následujícím ú�etním období ve své �innosti, nedošlo ke zm�nám metody z d�vodu ukon�ení 
�innosti.



Stránka : 1

P�íloha

Obec Borek 2z00236713I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z transfer� a dlouhodobé podmín�né závazky z transfer� 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmín�né úhrady pohledávek z p�ijatých zajišt�ní 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze vztahu k jiným zdroj�m 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmín�né pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou z jiných d�vod� 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou na základ� smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né pohledávky z d�vodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z d�vodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmín�né pohledávky z d�vodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� 915 0,00 0,00

4. Krátkodobé podmín�né závazky ze zahrani�ních transfer� 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né pohledávky ze zahrani�ních transfer� 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmín�né závazky z p�edfinancování transfer� 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né pohledávky z p�edfinancování transfer� 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmín�né pohledávky z transfer� a krátkodobé podmín�né závazky z transfer� 0,00 0,00

5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

4. Vy�azené závazky 906 0,00 0,00

3. Vy�azené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 75 615,30 75 615,30

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky ú�etní jednotky 75 615,30 75 615,30

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec BorekNázev:
Sídlo: Borek 61, Praha-východ

Právní forma:
P�edm�t �innosti:

I�: 00236713Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú �t� v knize podrozvahových ú �t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 26.1.2018 11:04:07

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

P�íloha

Obec Borek 2z00236713I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací ú�et k podrozvahovým ú�t�m 999 75 615,30 75 615,30

4. Ostatní dlouhodobá podmín�ná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmín�ná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmín�ná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmín�ná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmín�ná aktiva a ostatní podmín�ná pasiva a vyrovnávací ú�ty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmín�né závazky ze soudních spor�, správních �ízení a jiných �ízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmín�né závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né závazky vyplývající z právních p�edpis� a další �innosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né závazky z p�ijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né závazky ze smluv o po�ízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmín�né závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d� 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku nebo jeho p�evzetí z jiných d�v 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�c 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmín�né závazky z d�vodu užívání cizího majetku na základ� smlouvy o výp�j�ce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmín�né závazky z finan�ního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmín�né závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec BorekNázev:
Sídlo: Borek 61, Praha-východ

Právní forma:
P�edm�t �innosti:

I�: 00236713Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ú �t� v knize podrozvahových ú �t�

B�ZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 26.1.2018 11:04:07

�íslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

ú�et

Ú�ETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

P�íloha

Obec Borek 1z00236713I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec BorekNázev:
Sídlo: Borek 61, Praha-východ

Právní forma:
P�edm�t �innosti:

I�: 00236713Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.1.2018 11:04:07

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skute�nosti, které by nebyly zachyceny v záv�rce a p�itom mají vliv na finan�ní 
situaci ú�etní jednotky.



Stránka : 1

P�íloha

Obec Borek 1z00236713I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku ve v�cné a �asové souvislosti 124 862,00 70 109,00

C.1. Zvýšení stavu transfer� na po�ízení dlouhodobého majetku za b�žné ú�etní období 330 224,54 6 721 999,95

P�íloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec BorekNázev:
Sídlo: Borek 61, Praha-východ

Právní forma:
P�edm�t �innosti:

I�: 00236713Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položky�íslo 

B�ŽNÉ

Ú�ETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Dopl�ující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jm �ní ú�etní jednotky" a "C.I.3. Transfery na po �ízení dlouhodobého majetku"

26.1.2018 11:04:07



Stránka : 1

P�íloha

Obec Borek 1z00236713I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 4 360 294,50 748 855,00 3 611 439,50 3 606 728,50

G.5. Jiné inženýrské sít� 29 664 451,80 4 877 755,00 24 786 696,80 13 777 143,70

G.4. Komunikace a ve�ejné osv�tlení 25 864 972,78 4 651 478,00 21 213 494,78 21 388 823,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 8 882 310,56 1 066 110,00 7 816 200,56 4 626 701,56

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 68 772 029,64 11 344 198,00 57 427 831,64 43 399 396,76

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Borek

B�ŽNÉ MINULÉ
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Borek 61, Praha-východ

Právní forma:
P�edm�t �innosti:

I�: 00236713Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Dopl�ující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu r ozvahy

26.1.2018 11:04:07

�íslo 
položky



Stránka : 1

P�íloha

Obec Borek 1z00236713I�:Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 94 977,00 0,00 94 977,00 76 042,00

H.4. Zastav�ná plocha 2 205 497,00 0,00 2 205 497,00 2 142 296,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 254 288,00 0,00 1 254 288,00 598 429,00

H.2. Lesní pozemky 70 601,00 0,00 70 601,00 70 620,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 3 625 363,00 0,00 3 625 363,00 2 887 387,00

P�íloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ R ADY REGION� SOUDRŽNOSTI

Obec Borek

B�ŽNÉ MINULÉ
Ú�ETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Borek 61, Praha-východ

Právní forma:
P�edm�t �innosti:

I�: 00236713Ú�etní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2017 (v K�, s p�esností na dv� desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Dopl�ující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

26.1.2018 11:04:07

�íslo 
položky


